sjednici, odrţanoj 

dana 21.08.2013. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o privremenom raspolaganju sredstvima sa posebnog 

ESCROW raĉuna 

Ĉlanak 1. 

Odobrava se privremeno raspolaganje sredstvima sa 

posebnog ESCROW raĉuna u iznosu do 2.400.000,00 KM 

(slovima: dvamilionaĉetiristotinetisuća konvertibilnih 

maraka) za potrebe osiguranja sredstava za isplatu plaća i 

naknada za mjesec srpanj 2013. godine uposlenicima juli 

proraĉunskih korisnika Zeniĉko-dobojskog kantona. 

Ĉlanak 2. 

Povrat sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke na poseban